Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP
    Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024
                               Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35
                                          email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

PROCESSO N° 4038/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 183/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE UNIFORMES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP, DE ACORDO COM O
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.

COMUNICADO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições
legais, COMUNICA aos interessados no certame em epígrafe, Processo n° 4038/2025, PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 183/2025, Aquisição de conjunto de uniformes para a Secretaria Municipal de
Saneamento do município de Santo Antônio de Posse/SP, de acordo com o ANEXO I – Termo
de Referência e demais condições estabelecidas neste edital, será retomado na data de
09/12/2025, às 09:00 horas, no site da BBM Net www.novobbmnet.com.br, mantidas todas as
demais especificações do edital e seus anexos.

Santo Antônio de Posse/SP, 01 de dezembro de 2025.

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO

Pregoeira